ประโยชนหรือมูลคาตอบแทนอยางสําคัญจากสินคาหรือบริการที่ไดรับจากอีกฝายหน่ึง ถาหากมี

3.3.2 กฎหมายที่เกี่ยวของกับการคุมครองการทําสัญญาทางธนาคารอิเล็กทรอนิกสของ

สาธารณรัฐสิงคโปร

รัฐบัญญัติวาดวยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส ค.ศ. 1998 ของสาธารณรัฐสิงคโปร The

Electronic Transactions Act (ETA) 1998 มีผลบังคับใชเมื่อป พ.ศ. 2541 มีวัตถุประสงคเพื่อกําหนด

หลักการเร่ืองลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส และผลทางกฎหมายของสัญญาอิเล็กทรอนิกส ตอมาในป

พ.ศ. 2553 ไดมีการแกไขรัฐบัญญัติดังกลาวเพื่อใหเกิดความมั่นคงปลอดภัยในการทําธุรกรรมทาง

28 Error in electronic communications regarding contracts